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名　　　称 材　質 備　　考個数符号

９

１０

名　　　称 材　質 備　　考個数符号

１

２

３

４

５

６

７

８

１１

１２
φ
56

47

55

79.5

70.5

28

51

11
1

68

51

44.5

35
.5

P

H

28

47

28

35
35

８

１１

１０

２

４

３

６

９

７

１

５

１２

1B

蝶ナットカバーＢ

ローラー

カバーＣ

平座金

ばね座金

六角ボルトカバーＡ

ブラケット

六角ナット

（＋－）なべ小ねじ
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ＳＰＣＣ
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ＳＷＲＭ
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ＰＡ他

Ｍ６プレスナット
光沢ｸﾛﾒｰﾄめっき
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１

１

１ １

１

１

１

１

２

１ＰＡ

Ｍ５×３０
光沢ｸﾛﾒｰﾄめっき

Ｍ６×４５
光沢ｸﾛﾒｰﾄめっき

Ｍ５
光沢ｸﾛﾒｰﾄめっき

Ｍ６
光沢ｸﾛﾒｰﾄめっき

Ｍ６
光沢ｸﾛﾒｰﾄめっき
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5B

 ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ベアリング １ ６０８ＺＺ

鉄製リング及び
ベアリングインサート

品　番

CK-11ZZ

CK-12ZZ

CK-13ZZ

H

182

204

190

P

100

99

104

CK-14ZZ 194 111

CK-15ZZ 209 119

ﾌﾞﾗｹｯﾄ

1B

2B

3B

4B

5B

適合ｹｰﾌﾞﾙ径

φ10～φ20

φ10～φ20

φ20～φ30

φ30～φ45

φ20～φ35

適合ﾜｲﾔｰ

ﾒｯｾﾝｼﾞｬｰﾜｲﾔｰ

φ5～φ16mm以内

<14mm^2～150mm^2>

 ２）ﾌﾞﾗｹｯﾄの詳細は、各ﾌﾞﾗｹｯﾄの仕様図参照。

 注１）図面形状は、CK-11ZZを表す。
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